РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
КАРАГИНСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕЛО КАРАГА»
              с.Карага, ул. Лукашевского 14 тел. 43-0-98 тел.факс 43-0-21 E-mail admkaraga @mail.ru

Глава сельского поселения «село Карага»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» декабря 2016 г.	                                                               № 42

	О внесении изменений в Постановление главы сельского поселения «село Карага» от 15.11.2013 № 36 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага»

В целях приведения в соответствии со ст.72 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральному закону от 05.04.2013 № 44-ФЗ,

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок создания, хранения, использования и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования сельского поселения «село Карага», утвержденный Постановлением главы сельского поселения «село Карага» от 15.11.2013 №36, следующие изменения:
1.1. изложить п.10 в следующей редакции: «п.10. Приобретение материальных ресурсов в резерв осуществляется в соответствии с действующим в сфере муниципальных закупок законодательством Российской Федерации;
1.2. в абзаце 3 п.6 слова «муниципальный резерв» заменить словами «резерв материальных ресурсов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и обнародования.
3. Контроль   исполнения   настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения
«село Карага»									 Н.В. Шафранская